¶ Fran. pbi. Angelo reatino iureconsulto.
 Pestilentiam incrudescere.

Et princeps abest mediolano. et pestifer hic morbus incrudescit in
 dies magis ac magis Nec mihi integrum e maneat ne an abest
 ita sum et aio perturbato. et consilij egens in tanta pserum reum meorum om
 niu difficultate et inopia. Accedit ita ad malum. quod edicto principis
 tantu audio. ne quis mediolano decedens in loco alio admittat eius
 ditioni subiecta Rogo te maiore in modum mihi faciunda ut quod primum
 consulas. Vale ex mediola. idibus iunij.

¶ Fran. pbi. Liccho simonete S.
 Paupertatis incomoda narrat et consulti sibi petit.

Deus is vel mortuus sit irat qui primi auro et argento pccati statu
 erunt. ut qui caret alterutro iuvis ut ita dixeris habeat. quod nunc
 mihi video accidisse. Quato vobis in periculo atque discrimine iter
 ber pestilentie incerta. ruit vel tenet me adiuveris Si mihi adecent
 pecunij pmissos habere fautores et saluti et dignitati mee. S. quoniam
 illis careo pter te vnu vix optimu et boies mihi amicissimu. ceteri
 oes alij negligunt. alij contemunt Nec tamen tibi psuadeas volo me frangi
 ato aut alio quicquam huius de me scire. quin eorum potius miseror qui in
 bovis figura vita pecudis repntat. velum tamen p nra aicia mihi con
 sulas qui sit tuus de rebus meis scia Na nec diuinus mihi agere licet me
 diolani ppter ingalescentem idies magis atque magis incrudescere pesti
 lencie vim et effectum habet nec alio secedere indigenti pecuniarum. Lic
 em duciles nihil oino mihi puerunt apud hos ediles h e puentuuz
 ducalium mgros quos vocat si metueret forte. ut offendat principis vo
 luntate abire extra hanc galliam cisalpinam tutiores in locos Vale. et pu
 cipie hortare ut meminerit mei Ex medio idibus iunij

¶ Fran. pbi. Nicolao cebe. S. Cur breuis sit iudicat.
 ¶ Fran. pbi. Nicolao cebe. S. Cur breuis sit iudicat.

Respodi nudius tertius lris itaq; in patria breuitate su vs
 pserum et Xenopho filii illuc iret qui tecum meo noie vba factu
 rus est Venit em ut Jobanem mariu frerem comitem mediolanu hinc
 velum mea illa conuicia ad me des Vale ex medio idibus iunij

¶ Fran. pbi. petro pleoni S. Filium ad se reditur fecit.
 ¶ Fran. pbi. petro pleoni S. Filium ad se reditur fecit.

phibent

13
 iobana p
 dicitur que et rictu
 or galha et polli
 a sagata de
 phibent vntu
 me finit est
 aut vntu
 mui qui dicit
 muiat vntu a
 galha vntu
 quam vntu in s.
 pmo vntu aut vntu
 met vntu est mediolanu

*sa
 fa
 t
 pe
 q
 m
 de*

*13
 iobana p
 dicitur que et rictu
 or galha et polli
 a sagata de
 phibent vntu
 me finit est
 aut vntu
 mui qui dicit
 muiat vntu a
 galha vntu
 quam vntu in s.
 pmo vntu aut vntu
 met vntu est mediolanu*

Puto audivisse te instituisse Johānē mariū filiū ad nos redi-
tū facere Quare petijt p lras. vt Xenophora Genuā qua iter
factur est q̄primū mittere quo se comitet mediolanū Reliq̄ reno-
pbon ipe fili⁹ meis v̄bis tibi corā narrabit Ego arribianū vebemē
ter cupio Vale ex medio. idib⁹ iunij.

*Beniamini
negot. vobis
que huporia
dum t*

Fran. pbi. Petro thomasio phō ac medico sal.
Stomachat se lras ad se datas nō accepisse

Cum ceteris in reb⁹ me tue p̄ie lre plurimū delectarūt. tu; eo
me nō mediocriter pturbarūt qđ publice fidei lras significa-
bas iā suprafecim mense; missas ad me a bernardo iustiniāno viro
patricio et mihi amicissimo. fatēb⁹ tibi igenue q̄ ante fuit opinio
mea Instituerā vt scis ad resurrectionē ebriānā ire ad vos. itaqz
me paratā quotidie lras v̄ias avidissime expectans. S; vbi adue-
nit cōstitutā dies nec ego ex te nec ex alio quoqz amicorū video qđ
q̄s eplaz. cepi mecū vebemēter stomachari atqz irascimibimet qui
oīno frustra amare. itaqz decreueraz nihil posthac ampli⁹ ad vos
scribere. Sicqz distuli cōpluicūlū t̄pis vt nosti deinde cū reniuisset
excandescētia et amicitie vis rursus cōcaluisset nō potui me cō-
tinere quin aliquid tecū obstreperē. Nūc re q̄ā scribis diligēter cō-
siderata quid iudicaturus sū; nescio. vnū aut cupio vt mesacias
q̄primū certiorē quinā ille fuerit cui bernardus ad me lras dedit.
Reliquā ē. vt alic parētur fidei lre. quib⁹ tempus duorū mensium
sit p̄t̄rum atqz incipiat ad. xvij. calen. septēmbres Ad id em t̄pis isti-
tū p̄culdubio vos visere. id qđ me turo factur⁹ volo. at noliz. mihi
obesse possit qđ iamdiu in his sum quib⁹ cum tam dura bella gel-
sistis. Sum autem iturus ad alphonsū regem Quare diuertam
et tō ad vos itinere. Vale ex medio. x. calen. iulias.

*Alphonsus
rat. ka. tu. part
v̄bis plur
et aliquo
plur. n. p. de
p. h. p. l. m. m.
et t̄pis inci
ra. d. m. d. h. e. l.
p. h. p. m. l. a. p. a.*

*facta
salutē
p̄cipio
quasi
met
plando*

Fran. pbi. Benico daualo. S.

Lōquerit se lras nō accepisse et v̄tuz se sponder.

Sum certior factus a gabriele mirabili. qui mō istinc mediola-
nū orator redijt dedisse te sibi alias ad me lras circiter calen
trebua. quas ego vidi nusqz Nec alic oīno vllē ex te mihi reddite s;
lre. preter eas quas ex p̄teolis ad. xvij. calen. maias ad me dedisti
itaqz nihil tibi mirādum est. si nullū a me respōsū; accepisti Nā qđ
scripseras scire nō potui. ad p̄imas aut r̄ndi Nunc autē habeo no-
ut nihil Satbiraz cōder assidue excribit Si prius nequivero. ad
augustum saltem ire omnino ad vos cupiam. ante id tempoz; nul-
lo pacto licet. Vale ex mediola. x. calen. iunias.